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Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: rozeznania cenowego rynku na dostawę odczynników i akcesoriów laboratoryjnych

Zamawiający informuje, że otrzymał od Wykonawców zapytania i przekazuje treść zapy-
tań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 dotyczy umowy.
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu par. 5 ust 2b przez obniżenie kary z 2% do 0,1% 
wartości netto nie dostarczonych w terminie materiałów za każdy dzień zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 5 ust. 2b projektu umowy.

Pytanie 2 dotyczy umowy.
Czy zmawiający dopuszcza zmianę zapisu par.5 ust 2c pkt przez obniżenie kary z 2% do 0,1% 
za każdy dzień zwłoki wartości netto wadliwego towaru?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 5 ust. 2c projektu umowy.

Pytanie 3 dotyczy umowy.
Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowa-
nym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wyko-
nawcy określoną w rejestrze  sądowym lub innym dokumencie,  właściwym dla  danej  formy 
organizacyjnej  Wykonawcy,  albo  przez  osobę  umocowaną  (na  podstawie  pełnomocnictwa) 
przez osoby uprawnione?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy w formie elektronicznej.

Pytanie 4 dotyczy umowy – §2 ust. 11.
Czy Zamawiający dopuści  kontakt  e-mailowy w sprawach merytorycznych (informowanie o 
potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, w celu przyspie-
szenia przepływu informacji między Wykonawcą a Użytkownikiem w trakcie realizacji Umo-
wy? Jeśli tak to prosimy o podanie adresu e-mail.
Odpowiedź:  Zamawiający  wyraża zgodę na kontakt  e-mailowy w sprawach merytorycznych 
(informowanie o potencjalnych zagrożeniach) i w sprawach dotyczących działań logistycznych, 
w  celu  przyspieszenia  przepływu informacji  między  Wykonawcą a  Użytkownikiem w trakcie 
realizacji Umowy. Kontaktowy adres e-mail: olk.gliwice6@gmail.com.

Pytanie 5 dotyczy Rozeznania Cenowego, część 5 – odczynniki do analizatora hematolo-
gicznego Sysmex XN-430.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hematologicznych 
wynosił co najmniej 5 miesięcy od daty dostawy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której ter-
min ważności wynosi do 2 miesięcy w przypadku, gdy ta będzie rozdysponowana wg harmono-
gramu dostaw materiału kontrolnego dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy?
Zamawiający zamawiał będzie odczynniki partiami, co gwarantuje przy ważności odczynników 
min. 5 miesięcy, że odczynniki zawsze będą miały długi okres ważności. Krew kontrolna jest  
natomiast materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana 
jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności odczynników do badań hemato-
logicznych wynosił co najmniej 5 miesięcy od daty dostawy, z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla 
której termin ważności wynosi do 2 miesięcy.
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